
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins�tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Reitoria

Julgamento 3/2024 - RET-AFSTTAE/COMISSOES/RET-GAB/RET/IFBAIANO, de 21 de outubro de 2024

JULGAMENTO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS 

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2024/AFSTTAE/RET/IF BAIANO, DE 24/09/2024. EDITAL 38/2024.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO PARA COORDENAR A SELEÇÃO DE SERVIDORES TÉCNICOS

ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO DO IF BAIANO INTERESSADOS EM SOLICITAR AFASTAMENTO

INTEGRAL PARA PARTICIPAÇÃO EM PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU, designada pela

PORTARIA 33/2024 - RET-GAB/RET/IFBAIANO, de 26 de janeiro de 2024, no uso de suas

atribuições legais, resolve:

1. Deferir o recurso apresentado pela servidora Alana Samara Valença de Andrade, campus Alagoinhas,

matrícula 3252554, apresentado sob a forma do Processo nº 23807.251377.2024-21.

2. Deferir o recurso apresentado pelo servidor Edeil Reis do Espírito Santo, campus Senhor do Bonfim,

matrícula 2568450, apresentado sob a forma do Processo nº 23333.253479.2024-02.

3. Deferir o recurso apresentado pela servidora Michelle do Nascimento Silva, campus Uruçuca,

matrícula 1983200, apresentado sob a forma do Processo nº 23335.251559.2024-03. 

4. Deferir o recurso apresentado pela servidora Joyce Santana Araujo Silva, campus Serrinha, matrícula

3012941, apresentado sob a forma do Processo nº 23790.251263.2024-15.

Salvador, 21 de Outubro de 2024.

Janine Silveira Cassiano

Presidente da Comissão

Portaria nº 33, de 26 de janeiro de 2024



Código

Verificador:

Código de

Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Iris Santos Silva, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 21/10/2024 11:18:36.

Janine Silveira Cassiano, COORDENADOR(A) - FAG - RET-AFSTTAE, em 21/10/2024 10:53:05.

Daniel Anacleto Ribeiro Costa dos Santos, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 21/10/2024 09:51:23.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 21/10/2024. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

619993

e296eb6702


	Documento assinado eletronicamente por:

